Algar is also a witness, the charter belongs to a

year before 12 17, when he had become a monk at

Coggeshall.

• Sciant presentes et futuri quod Ego Herwicus filiua Galtridi Diuine pietatis intuitu

et pro salute anime mee et pro salute animarum patris mei et matris mee et omnium
antecessorum et successorum meorum et omnium fidelium defunctorum Dedi et Con-

ceisi et presenti carta mea confirmaui Deo et Hospitali sancti Bartholomei de Londoniis

de Smethefeld et fratribus ibidem dec seruientibus In liberam puram et perpetuam elemosi-

nam xii denariatas quieti redditus de quodani redditu meo annuo scilicet de tribns solidatia

redditus quaa K«newardu8 le lingedraper aliquando annuatim michi reddidit pro quadam
acra terre cum pertinenciis suis quam idem Kenewardus aliquando de me tenuit. Que
scilicet iacet iuxta gardinum dicti Hospitalis yeraus aquilonem. Ha1)enda3 et percipiendas
dictis fratribus libere quiete integre finabiliter per manus illorum quicumque predictam
acram terre habuerint et tenuerint. Ita scilicet quod nee Ego Herwicus Nee aliquis heredum
meorum nee aliquis alius per noa uel pro nobis poterimus uel debemua de cetero aliquid
habere uel exigere uel claniare de predicta acra terre preter (juam duos solidos michi

Herwico uel heredibus meis annuatim soluendos per manus illorum quicumque illam acram

terre habuerint uel tenuerint pro omni sernitio et exactione. Ego uero Herwicus et

heredes mei predictas xii denariatas quieti redditus contra omnes homines et feminas dictis

fratribus fideliter et finabiliter warantizabimus. Hiis Testibus : Bartholomeo : Balderico :

'WiWelmo : Thoma : Ricardo tunc capellanis dicti hospitalis : Waltero filio Algan : Ricarrfo

clerico filio eius : Radulfo Cultellario : Gileberto pincema : EdwarJo : Ricarrfo coco :

WilWmo filio Ricardt : Hugone de Bugingeham tunc clerico et senescallo eiusdem

Hospitalis.

Herewic's circular seal bears a fleur-de-Iys of fine design and the inscription "Sig.
Horewici fil. Galfridi."
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Agnes Flael^ gave to the hospital towards the

support of the poor therein dwelling sixteen penny-

worths of quit-rent from the land which Ralph le kicur

held of her in the parish of St. Ethelburga (Adeburge)

at Bishopsgate. Her charter is witnessed by four men
of St. Albans, and may have been written there. Her

» Sciant presentes et futuri Quod ego Agnes flael caritatis intuitu et pro salute anitne

mee Dedi et concessi : quiete clamaui et hac presenti carta mea confirraaui In puram et

perpetuam elemosinam deo et sancte marie et fratribus hospitalis sancti Barthcloraei de

smethefeld ad sustentationem pauperum ibidem existentium xvi denariatas quieti redditua

de terra quam Rad«//it« le kicur tenuit de me : que terra iacet in parochia sancte adeburge

apud bissopesgate. Habendas et tenendas eisdem fratribus et successoribus suis sicut meam

puram et perpetuam elemosinam de me et de heredibus meis quiete Integre : finabiliter

sine omni occasione. Et ego predicta Agnes has preuominatas xvi denariatas quiet! redditus

dictis fratribus hospitalis sancti bartholomei de smethefeld sicut meam puram et perpetuam
elemosinam contra omnes homines et feminas warantizabo. Vt autem hec mea donatio

et concessio et quiete clamatio rata sit et flrma et in perpetuum perman^t presens sci'iptum

sigilli me appositione confirmaui. Hiis Testibus : Badwi/o fjlio Ade et Thoma fratre suo :

Gregorio bidune : Domino Thoma capellano : fratre Michae2e : Ada hostiario : fratre

Gileberto tannatore : Hicardo clerico de sancto Albano : Daniele filio assur de sancto

Albano : Waltero bessus : et multis aliis.

The first witness is shown by the seal of the next charter to be the Ralph of St. Albans

who married Agnes Flael.

A Richard of St. Albans appears in a charter of Alexander del Chaptel which

belongs to this period. This Alexander, chaplain, had bought a holding in Smithfield

from John Pincerna, and granted it with his daughter Alitia in free marriage to William

of Pesemer. The land paid an annual rent of three shillings to St. Bartholomew's

Hospital.
Sciant presentes et futuri quod Ego Alexander Del Chaftel Capellanus dedi et Concessi

et hac presenti Carta mea confirmaui Willelmo de Pe.semer cum Alitia filia mea in liberum

Maritagium totum illud Tenementum quod ego Alexander Capellanus Emi de Johanne

Pincerna videlicet illud Tenementum quod Radulfus de Wincestre tenuit de me Extra

London In Smethefend In parochia sancti sepulcri cum omnibus pertinentiis suis et iacet

inter messuagium ReAulfi Macherun. Tenendum et Haljendum sibi et heredibus suis Libere

et Quiete : Bene : et in Pace : Jure et Hereditarie. Reddendo inde annuatim Hospital!
sancti Bartholomei De Smethefend : tres solidos ad duos terminos : videlicet ad festum

sancti michaelis decern et octo denarios et ad Pascha x et viii denarios : Pro omni seruitio

et Exactione. Hiis testibus Johanne de Valoniis: Laurentio et Henrico Capellanis

Philippo filio Gallion : Willelmo filio Wiger : Waltero falchoni* : Nornianno filio Hugonis :

Badui/o mustard : RicarcJo De sancto Albano : 'Ricardo Taleboif : Rogero Julianni : et

Multis Aliis.
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oval seal bears a thick maltese cross and the legend

"Sig. Agnetis Flael."

'• Another charter, that of Ralph of St. Albans^

and Agnes his wife, tells a little more of this bene-

factress. She was daughter of Ralph Flael, who was

an alderman in London of the gild of goldsmiths in

1 1 80, when William of Haverhill and Peter son of

Alan were also aldermen. In that year the feeling

in the city must have been something like what

it was in 1683, when the forfeiture of its charter

•

Ralph of St. Albans and Agnes his wife, daughter of Ralph Flael, grant to Ralph
brother of Hamo the smith, paying yearly one mark of silver, all their land which Hamo
held in fee of ReginaW the old in the parish of St. Ethelburga at Bishopsgate. For this

grant Hamo brother of Ralph gave them two marks of silver and a half " in gersumam."
Sciant presentes et futuri quod Ego Radulfus de sancto Albano et Ego Agnes uxor eius

filia Badulfi flael Concessimus dimisimus et presenti carta nostra confirmauimus Radulfo

fratri Hamonis fabri Totam illam terram nostram quam sepedictus Hamo in feodo et

hereditate de ReginaWo sene tenuit in parochia sancte Adelburge apud Bissopesgate
scilicet quicquid ibidem habuimus in terris in lignis in longitudine et latitudine cum
omnibus pertinentiis suis sine aliquo retinemento. Habendam et tenendam illi et heredi-

bus suis de nobis et de heredibua nostris in feodo et hereditate libere (juiete integre finabiliter

reddendo inde annuatim nobis aiue heredibus nostris pro omni seniicio et exactione et pro
omnibus rebus vnam marcam argenti quatuor terminis amii scilicet infra oct. NataL
domini xl denarios [tfcc] sine omni occasione et meskenningia. Preterea autem sciendum
est quod ego Radu2/u( de sancto Albano prefato uel ego A. uxor eius sine heredes nostri

uUatenus poterimus dehospitari predictum Rad«^/«m fratrem K&monis fabri uel heredes

suos tam nos uel heredes nostros hospitandi. Idem prefatua Rad«i/u« siue heredes

sui non poteruint hanc terram Ecclesie siue judeo dare uendere siue inuadiare. Hanc
autem terram predictam ego RadMif/«« de sancto Albano prefatus et ego Agnes uxor eius et

heredes nostri warantizabimus eidem R&iulfo fratri Hamcjiis predicti et suis heredibus

contra omnes homines et feminas per predictum seruicium secundum Legem Ciuitatis

lioadoniarum. Pro hac autem concessione et dimissione et warantisione et presentis carte